MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0380/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Preside nte da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUAR;;.ISP

Senhor Presidente:

Em 06 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2074/2019, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que os proprie tários dos imóveis em questão (I.C. 14.034.008, 14.034 .009 e
14.034.0 lO) foram multados pela falta de limpeza do terreno e passeio público. Cabe
ressaltar que, os proprietários destes imóveis também foram multados pela falta de
construção da calçada .

Na oportunidade, renovamos os p rotestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

·~v· Al~ ~l~A Chefe!~!' e Gabinete

WLG ( 036.322/20 19)